период приостановки возможности Клиента заказывать услуги на условиях Отсрочки платежа оказывать                     

Клиенту услуги только при условии поступления на расчетный счет Компании оплаты в размере 100% (ста                             

процентов) от стоимости услуг. 

5.3. Стоимость услуг Компании по предоставлению Отсрочки платежа составляет 2 490 (Две тысячи четыреста                           

девяносто) руб. (в том числе НДС по ставке, действующей на дату оказания услуг в соответствии с п. 3 ст.164                                     

НК РФ). 

5.4. Отсрочка платежа может быть предоставлена Клиенту по усмотрению Компании, если одновременно